
 

 

 

 

 

 

 

 

Kup, dn. 29 października 2021 r. 

Nr sprawy ZP/16/2021 

Do wiadomości 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa sprzętu medycznego i wyposażenia do szpitala w Kup 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym, imieniem 

Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: HAS-MED Spółka z o.o., ul. Młyńska 20 43-300 

Bielsko-Biała - w zakresie zadania nr 1 oraz 2. 

2. Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji 

warunków zamówienia, którym była cena = 100%. 

3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Dostawa sprzętu medycznego i 

wyposażenia do szpitala w Kup 

zadanie 
cena 

brutto 
Liczba pkt. 

2 
Biameditek Sp. z o.o.  

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
3 18360,00 unieważniono 

3 Elecpol Sp. z o.o. ul. Łużycka 34a, 61-614 Poznań 1 30996,00 93,55 

4 
Respectair Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Puławska 12 lok. 3, 02-566 Warszawa 
4 110515,50 unieważniono 

5 
Walmed Sp. z o.o.  

Ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 
3 19548,00 unieważniono 

6 
HAS-MED Spółka z o.o. 

ul. Młyńska 20 43-300 Bielsko-Biała 

1 28998,00 100,00 

2 231390,00 100,00 

7 
LU Industrials Sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

3 3132,00 unieważniono 

4 56826,00 unieważniono 

4. Niniejsze postępowanie zostało unieważnione w zakresie zadania nr 3 i 4. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 6 ustawy PZP 

Uzasadnienie faktyczne: W zakresie zadania nr 3 i 4 – Zamawiający błędnie opisał przedmiot 

zamówienia poprzez niedoprecyzowanie istotnych parametrów urządzenia w zakresie zadań nr 3 oraz 4 

co powoduje, że postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 

zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 

PROKURENT SAMOISTNY 

/-/ mgr Sonia Cebulla 


